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מ"ת 9396/04/15 – פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נגד אלכסנדר
מלניק (עציר)

בית משפט השלום בתל אביב - יפו
04 מאי 2015 מ"ת 9396-04-15 פרקליטות מחוז תל

אביב פלילי נ' מלניק(עציר)
9370-04-15  בפני כב' השופטת נעה תבור

המבקשת פרקליטות מחוז תל אביב פלילי
נ ג ד

המשיב  אלכסנדר מלניק (עציר)

נ ו כ ח י ם :

ב"כ המבקשת            :          עו"ד"ד תמר טייטלבאום

ב"כ המשיב    :          עו"ד שלומי שרון

המשיב הובא ע"י השב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום מייחס למשיב עבירה של יבוא סם מסוכן, קשירת קשר לפשע וזיוף מסמך.

מעובדות כתב האישום עולה כי המשיב יצר קשר עם אדם המתגורר בסין תוך שימוש בתוכנת סקייפ ובין השניים נקשר
קשר פלילי ליבוא סם מסוג 5F-AMB. הסמים הוסלקו בתוך מסנני מים. הסם יובא בתוך חבילה אותה קיבל המשיב תוך

שהוא מזייף יפוי כח שנועד להציג כאילו פועל המשיב מטעם אדם אחר.

לא היתה מחלוקת בדבר ראיות לכאורה ועילת מעצר.
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המשיב בן 27 ואין בעברו הרשעות קודמות.

תסקיר שהוגש בעניינו מלמד כי המעצר שבו היה המשיב השיג הרתעה משמעותית. שירות המבחן התרשם מהמפקחות
כי יוכלו לסייע להפחית את הסיכון הנשקף מהמשיב וכך גם פיקוח מעצר.

הפיקוח מבינות את משימת  נורמטיביות אשר  בנשים  מדובר  כי  בלתי אמצעי  באופן  והתרשמתי  שמעתי את המפקחות 
העבירה. ביצוע  ממקום  המשיב  את  מרחיקה  הבית  מעצר  כתובת  הפרה.  של  מקרה  בכל  למשטרה  לדווח  וחובותיהן 
שימוש איסור  על  להשגיח  עצמן  על  קיבלו  המפקחות  אולם  מחשב,  תוכנת  באמצעות  נעשה  הפלילי  הקשר  אמנם 

החיצון. העולם  לבין  בינו  קשר  על  והשגחה  המשיב  של  יציאתו  איסור  כן  וכמו  באינטרנט 

לאור מכלול הנתונים, העדר הרשעות קודמות, המלצת שרות המבחן ואיכות המפקחות

אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א.         ערבות עצמית בסך 10,000 ש"ח

ב.         ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪ שתחתם על ידי כל אחד מהמפקחות שפרטיהן בפרוטוקול הדיון.

ג.          הפקדה במזומן בסך 7,500 ש"ל .

ד.         מעצר בית מלא, ברח' ויצמן 70 דירה 1 נתניה כניסה ב', בפיקוח רצוף ולסירוגין של המפקחים הנ"ל.

ה.        ניתן צו פיקוח בשרות המבחן לתקופה של 6 חודשים.

ו.         נאסר על המשיב לעשות שימוש באינטרנט ובכל מכשיר שיש לו גישה לאינטרנט.

ז.         המשיב יוכל לצאת להתאווררות בין השעות 10:00-12:00 בליווי ובפיקוח של אחת המפקחות שאושרו.

בהיעדר ערבויות, ישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות ביום 7 במאי 2015,
09:00 באמצעות שב"ס.

נקבע מועד לדיון מקדמי בפני כב' השופט צחי עוזיאל לתאריך 6 ביולי 2015, בשעה 08:30.

המזכירות תקבע ביומנו של השופט צחי עוזיאל.

מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.
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מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ה, 04/05/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת
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